
Id: 61478523-6028-4995-BCBF-3E9F1E173F33. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  17 maja 2023 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXV/490/2023 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2023 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  

art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada 

Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2023 roku zobowiązania na 

2024 rok do kwoty 

46 000,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przewóz uczniów szkół 

podstawowych do Zespołu Szkół w Chorkówce, Szkoły Podstawowej w Faliszówce 

oraz Zespołu Szkół w Zręcinie w roku szkolnym 2023/2024”. 

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w 2024 r. 

z dochodów z działu 756 (dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem – udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


